3附图		项目名称
关于发布春风油田排6西块（南区）产能建设工程
调试起止日期的公示

根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（2017年11月20日）有关规定，现将中石化新疆新春石油开发有限责任公司《春风油田排6西块（南区）产能建设项目调试信息公示如下：
项目名称：春风油田排6西块（南区）产能建设项目
建设地点：新疆生产建设兵团第七师春风油田排6西块（南区）
主要建设内容：本项目实际共新钻了26口井，包括24口油井和2口注水井，其中油井全部为水平井，注水井全部为直井，分布于19座井场。新建了Φ89×7mm单井集油管线3.138km、新建了Φ114×7mm集油管线0.315km，新建了Φ168×7mm集油管线2.819km；新建了Φ140×11单井注水管线2.957km；新建了Φ88.9×8mm的固定注汽管线3.871km，新建了Φ88.9×11mm的固定注汽管线0.872km，新建了Φ114×7mm的固定注汽管线0.06km，新建了进井场道路1.24km、维修了进井场道路0.60km，并配套建设了通信、电力等系统。
调试起止时间：2023年11月6日至2023年6月6日
[bookmark: _GoBack]联系人：金云鹏
联系电话：15288884143
联系地址：新疆塔城地区乌苏市乌伊路68号
2023年11月6日